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Roots Art OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Aasta 2011 oli Roots Art OÜ-le töömahukas, kuid tegi ettevõtte plaanides mitmeid korrektuure. Töötajate palkamise asemel hakkas Roots Art

rentima Tartus töökoda, algul allüürilisena ning alates oktoobrist otse OÜlt Greif, rentides endisele üürnikule juba ise selle vara hoidmiseks

väikest osa rendipinnast. Ruumi ülalpidamiseks on tehtud mõõdukaid kulutusi (vahetatud lukk, jne).

Suureks investeeringuks oli Siret Rootsi graafika ulatuslik raamimine ning saatmine näituseks Shotimaale, kus pildid tänaseni vaatamiseks

väljas on. Tööde transport tagasi Eestisse jääb tõenäoliselt aastasse 2013 – arvestades huvi Roots Arti pakutava kujundusteenuse vastu, on

see väljaminek ennast ära tasunud. Seda ei saa paraku öelda reklaami kohta Directa kataloogis, milline leping on tänaseks lõpetatud.

Võimaluste piires on uuendatud ja täiendatud tehnilist ja tarkvara-parki. Jätkatud on koostööd OÜ-ga Haldjapere – T-särkide müügi osatähtsus

tõotab Roots Arti jaoks edaspidi suureneda – ning OÜ-ga Kitarrikool, kes lisaks kujundusele on hakanud Roots Artilt tellima ka sisulist teenust

nende väljaantava ajakirja Kitarr juures.

Senisest olulisemaks on muutunud heliplaatide müük ja –tootmine. Tuleviku tarbeks on ettevõte otsustanud hakata omandama populaarsete,

kuid hetkel algse tootja poolt tootmisest kõrvaldatud albumite mastereid. Uueks tegevussuunaks sai 2011. aastal filmimuusika salvestamine,

esimeseks kliendiks Peeter Simmi kinofilm “Üksik saar” (Eesti-Läti-Valgevene).

Et 2012. aastal on plaanis Roots Art tooteid – ehteid, CD-sid, T-särke jmt. – senisest ulatuslikumalt pakkuda laatadel ja muusikafestivalidel nii

Eestis kui Soomes, on kavas soetada ka rinnamärgimasin ning võimalusel siiditrükiraam. Investeeritud on ka ehete ja reprode lisamisse USA

müügikeskkonda Etsy.com.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 4 595 3 360 2

Varud 218 73 3

Kokku käibevara 4 813 3 433  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 393 0 4

Immateriaalne põhivara 1 300 0 5

Kokku põhivara 1 693 0  

Kokku varad 6 506 3 433  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 316 0 6

Kokku lühiajalised kohustused 1 316 0  

Kokku kohustused 1 316 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 877 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 757 877  

Kokku omakapital 5 190 3 433  

Kokku kohustused ja omakapital 6 506 3 433  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2011 03.02.2010 -

31.12.2010

Lisa nr

Müügitulu 7 143 3 828 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 564 -2 002 9

Mitmesugused tegevuskulud -1 815 -949 10

Põhivara kulum ja väärtuse langus -7 0 4

Ärikasum (kahjum) 1 757 877  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 757 877  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 757 877  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 03.02.2010 -

31.12.2010

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 1 757 877  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 7 0 4,5

Kokku korrigeerimised 7 0  

Varude muutus -145 -73 3

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 16 0 6

Kokku rahavood äritegevusest 1 635 804  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -400 0 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest -400 0  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 2 556  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 2 556  

Kokku rahavood 1 235 3 360  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 360 0 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 235 3 360  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 595 3 360 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 877 877

Emiteeritud osakapital 2 556 0 2 556

31.12.2010 2 556 877 3 433

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 1 757 1 757

31.12.2011 2 556 2 634 5 190
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Roots Art OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Roots Art raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist

15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid ja

rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Varud

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse keskmise omahinna meetodit. Varud hinnatakse

bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata toodang

hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil

müüdud toodangu kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide

ning pakkematerjali maksumus).

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need 

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.  

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

 bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud  kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.
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Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Immateriaalne põhivara 5

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

omanikke;

tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulude kajastamine raamatupidamises toimub tekkepõhiselt, tulude-kulude vastavuse printsiibil. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on

kas perioodi kulud või ettemakstud kulud.



10

Roots Art OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 4 526 2 995

Arvelduskontod 52 356

Raha teel 17 9

Kokku raha 4 595 3 360

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Valmistoodang 180 73

CD-plaadid müügiks 180 73

Müügiks ostetud kaubad 38 0

CD-plaadid müügiks 38 0

Kokku varud 218 73

Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

  

Ostud ja parendused 400 400 400

Amortisatsioonikulu -7 -7 -7

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 400 400 400

Akumuleeritud kulum -7 -7 -7

Jääkmaksumus 393 393 393
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Lisa 5 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

  

Ostud ja parendused 1 300 1 300

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 1 300 1 300

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 1 300 1 300

Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Võlad tarnijatele 1 316 0

Kokku võlad tarnijatele 1 316 0

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Osakapital koosneb kahest osast nimiväärtusega 1278 eurot.
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2011 03.02.2010 -

31.12.2010

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 566 364

Eesti 6 577 3 464

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 7 143 3 828

Kokku müügitulu 7 143 3 828

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Reklaami müük 180 905

Muusikalise teenuse müük 4 099 505

Kunst- ja käsitööesemete müük 515 196

Kujundusteenuse müük 1 161 1 582

Kaupade jaemüük 644 383

Stuudio- ja salvestusteenuse müük 120 192

Koolitusteenus 110 65

Muud teenused 314 0

Kokku müügitulu 7 143 3 828

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2011 03.02.2010 -

31.12.2010

Tooraine ja materjal 1 708 1 251

Alltöövõtutööd 776 0

Transpordikulud 1 080 19

Väheväärtuslik põhivara 0 732

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 3 564 2 002
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 03.02.2010 -

31.12.2010

Üür ja rent 272 0

Energia 82 0

Mitmesugused bürookulud 736 949

Lähetuskulud 64 0

Koolituskulud 88 0

Reklaamikulud, koduleht 282 0

Postikulud 291 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 815 949

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 2011 03.02.2010 - 31.12.2010

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
420 0 607 658

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
Roots Art OÜ (registrikood: 11889420) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES ROOTS Juhatuse liige 15.06.2012

SIRET ROOTS Juhatuse liige 15.06.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 877

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 757

Kokku 2 634

Jaotamine  

Dividendideks 2 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
634

Kokku 2 634

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 877

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 757

Kokku 2 634

Jaotamine  

Dividendideks 2 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
634

Kokku 2 634



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus

jms tegevus
90012 4099 57.38% Jah

Disainerite tegevus 74101 1161 16.25% Ei

Muusika- ja videosalvestiste jaemüük 47631 644 9.02% Ei

Meenete, kunstiesemete ja –tarvete jaemüük 47783 515 7.21% Ei

Reklaami vahendamine meedias 73121 180 2.52% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Siret Roots 48008035730  1278 EUR

Andres Roots 37604060303 Eesti 1278 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55999182

E-posti aadress professor.roots@gmail.com


